7a Etapa Campeonato Paulista da
SN E Liga de Automobilismo
Interlagos 27 / 29 Dezembro

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 7a

Domingo

Prova 2 Copa Fusca/GT Oil
Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
29/12/2019 10:55 .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:13.686 +1.583 12:04:01.550 5 2:13.051 +0.638 11:55:14.133
(3) MARCOS TEODORIO 10 2:14.373 +2.270 12:06:15.923 6 2:12.726 +0.313 11:57:26.859
1 11:46:18.838 " 2:13.628 +1.525 12:08:29.551 7 2:14.245 +1.832 11:59:41.104
2 2:11.542 +0.945 11:48:30.380 12 2:14.433 +2.330 12:10:43.984 8 2:15.671 +3.258 12:01:56.775
3 2:10.884 +0.287 11:50:41.264 9 2:17.160 +4.747 12:04:13.935
4 2:11.852 +1.255 11:52:53.116 (1) Marcelo Caiado 10 2:16.261 +3.848 12:06:30.196
5 2:11.337 +0.740 11:55:04.453 1 11:46:22.850 1 2:17.048 +4.635 12:08:47.244
6 2:11.495 +0.898 11:57:15.948 2 2:11.776 +0.341 11:48:34.626 12 2:17.551 +5.138 12:11:04.795
7 2:12.005 +1.408 11:59:27.953 3 2:11.435 | - 11:50:46.061
8 2:10.597 - 12:01:38.550 4 2:11.854 +0.419 11:52:57.915 (23) TARCIRES SOARES
9 2:10.668 +0.071 12:03:49.218 5 2:11.912 +0.477 11:55:09.827 1 - 11:46:26.597
10 2:11.028 +0.431 12:06:00.246 6 2:11.786 +0.351 11:57:21.613 2 2:15.076 +1.708 11:48:41.673
1 2:12.040 +1.443 12:08:12.286 7 2:13.734 +2.299 11:59:35.347 3 2:14.339 +0.971 11:50:56.012
12 2:14.303 +3.706 12:10:26.589 8 2:12.650 +1.215 12:01:47.997 4 2:15.188 +1.820 11:53:11.200
9 2:13.643 +2.208 12:04:01.640 5 2:13.567 +0.199 11:55:24.767
(29) STANLEY WESSLER 10 2:14.250 +2.815 12:06:15.890 6 2:14.454 +1.086 11:57:39.221
1 11:46:24.403 " 2:13.753 +2.318 12:08:29.643 7 2:13.368 | - 11:59:52.589
2 2:09.639 +0.756 11:48:34.042 12 2:14.480 +3.045 12:10:44.123 8 2:14.208 +0.840 12:02:06.797
3 2:08.883 - 11:50:42.925 9 2:14.339 +0.971 12:04:21.136
4 2:09.268 +0.385 11:52:52.193 (112) CARLOS A GUIZZO 10 2:14.561 +1.193 12:06:35.697
5 2:12.341 +3.458 11:55:04.534 1 11:46:32.512 11 2:24.375 +11.007 12:09:00.072
6 2:11.382 +2.499 11:57:15.916 2 2:12.140 +0.674 11:48:44.652 12 2:14.890 +1.522 12:11:14.962
7 2:11.248 +2.365 11:59:27.164 3 2:11.466 - 11:50:56.118
8 2:10.349 +1.466 12:01:37.513 4 2:12.176 +0.710 11:53:08.294 (79) JOSE DIAS FILHO
9 2:11.076 +2.193 12:03:48.589 5 2:12.336 +0.870 11:55:20.630 1 11:46:28.766
10 2:09.486 +0.603 12:05:58.075 6 2:12.396 +0.930 11:57:33.026 2 2:15.700 +0.282 11:48:44.466
1 2:10.494 +1.611 12:08:08.569 7 2:12.817 +1.351 11:59:45.843 3 2:15.795 +0.377 11:51:00.261
12 2:18.142 +9.259 12:10:26.711 8 2:12.201 +0.735 12:01:58.044 4 2:15.706 +0.288 11:53:15.967
9 2:12.388 +0.922 12:04:10.432 5 2:15.418 - 11:55:31.385
(81) DANIEL / MOACIR FIGHERA 10 2:12.635 +1.169 12:06:23.067 6 2:17.233 +1.815 11:57:48.618
1 - 11:46:18.900 1 2:12.605 +1.139 12:08:35.672 7 2:18.628 +3.210 12:00:07.246
2 2:12.016 +1.568 11:48:30.916 12 2:13.732 +2.266 12:10:49.404 8 2:18.045 +2.627 12:02:25.291
3 2:10.448 - 11:50:41.364 9 2:17.213 +1.795 12:04:42.504
4 2:11.935 +1.487 11:52:53.299 (39) MARCELO DIAS 10 2:18.307 +2.889 12:07:00.811
5 2:11.281 +0.833 11:55:04.580 1 11:46:19.242 1 2:17.569 +2.151 12:09:18.380
6 2:11.506 +1.058 11:57:16.086 2 2:11.393 - 11:48:30.635 12 2:21.711 +6.293 12:11:40.091
7 2:12.514 +2.066 11:59:28.600 3 2:13.333 +1.940 11:50:43.968
8 2:11.616 +1.168 12:01:40.216 4 2:12.145 +0.752 11:52:56.113 (72) EDUARDO LAUANDI
9 2:11.889 +1.441 12:03:52.105 5 2:12.016 +0.623 11:55:08.129 1 11:46:28.554
10 2:12.533 +2.085 12:06:04.638 6 2:13.582 +2.189 11:57:21.711 2 2:16.630 +0.897 11:48:45.184
1 2:12.139 +1.691 12:08:16.777 7 2:14.241 +2.848 11:59:35.952 3 2:15.733 - 11:51:00.917
12 2:13.142 +2.694 12:10:29.919 8 2:14.083 +2.690 12:01:50.035 4 2:16.027 +0.294 11:53:16.944
9 2:14.972 +3.579 12:04:05.007 5 2:16.711 +0.978 11:55:33.655
(41) ARTUR PILAN 10 2:16.363 +4.970 12:06:21.370 6 2:16.545 +0.812 11:57:50.200
1 11:46:25.261 " 2:15.099 +3.706 12:08:36.469 7 2:17.046 +1.313 12:00:07.246
2 2:13.505 +2.237 11:48:38.766 12 2:19.066 +7.673 12:10:55.535 8 2:17.488 +1.755 12:02:24.734
3 2:12.143 +0.875 11:50:50.909 9 2:17.735 +2.002 12:04:42.469
4 2:11.822 +0.554 11:53:02.731 (20) ARTHUR FISCHER 10 2:17.996 +2.263 12:07:00.465
5 2:11.268 - 11:55:13.999 1 11:46:22.817 1 2:18.395 +2.662 12:09:18.860
6 2:12.298 +1.030 11:57:26.297 2 2:08.521 | - 11:48:31.338 12 2:22.174 +6.441 12:11:41.034
7 2:13.537 +2.269 11:59:39.834 3 2:10.106 +1.585 11:50:41.444
8 2:13.458 +2.190 12:01:53.292 4 2:12.030 +3.509 11:52:53.474 (28) CRISTIANO CANTO
9 2:12.895 +1.627 12:04:06.187 5 2:11.319 +2.798 11:55:04.793 1 - 11:46:35.807
10 2:12.559 +1.291 12:06:18.746 6 2:11.266 +2.745 11:57:16.059 2 2:14.089 +0.625 11:48:49.896
1 2:13.230 +1.962 12:08:31.976 7 2:11.561 +3.040 11:59:27.620 3 2:13.802 +0.338 11:51:03.698
12 2:11.993 +0.725 12:10:43.969 8 2:09.797 +1.276 12:01:37.417 4 2:13.464 - 11:53:17.162
9 2:11.559 +3.038 12:03:48.976 5 2:13.542 +0.078 11:55:30.704
(77) FELIPE CARVALHO MARTINS 10 2:09.561 +1.040 12:05:58.537 6 2:14.668 +1.204 11:57:45.372
1 11:46:21.574 " 2:09.805 +1.284 12:08:08.342 7 2:14.678 +1.214 12:00:00.050
2 2:12.635 +0.532 11:48:34.209 12 2:48.809 +40.288 12:10:57.151 8 2:14.561 +1.097 12:02:14.611
3 2:12.363 +0.260 11:50:46.572 9 2:39.263 +25.799 12:04:53.874
4 2:12.263 +0.160 11:52:58.835 (2) WASHINGTON LEITE DE OLIVEIRA 10 2:16.068 +2.604 12:07:09.942
5 2:12.341 +0.238 11:55:11.176 1 11:46:22.863 1 2:16.084 +2.620 12:09:26.026
6 2:12.247 +0.144 11:57:23.423 2 2:13.109 +0.696 11:48:35.972 12 2:15.694 +2.230 12:11:41.720
7 2:12.338 +0.235 11:59:35.761 3 2:12.413 | - 11:50:48.385
8 2:12.103 - 12:01:47.864 4 2:12.697 +0.284 11:53:01.082 (09) ZE AUGUSTO/LUIS HENRIQUE
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7a Etapa Campeonato Paulista da
Liga de Automobilismo
Interlagos 27 / 29 Dezembro

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 7a

Domingo
Prova 2 Copa Fusca/GT Oil
Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
29/12/2019 10:55 .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 11:46:33.520
2 2:22.778 +6.064 11:48:56.298
3 2:18.242 +1.528 11:51:14.540
4 2:17.642 +0.928 11:53:32.182
5 2:17.748 +1.034 11:55:49.930
6 2:20.570 +3.856 11:58:10.500
7 2:16.868 +0.154 12:00:27.368
8 2:16.714 - 12:02:44.082
9 2:17.614 +0.900 12:05:01.696
10 2:21.468 +4.754 12:07:23.164
1 2:19.275 +2.561 12:09:42.439
12 2:19.192 +2.478 12:12:01.631
(121) EDUARDO LEAL
1 11:46:35.255
2 2:22.180 +2.207 11:48:57.435
3 2:19.973 - 11:51:17.408
4 2:21.208 +1.235 11:53:38.616
5 2:21.128 +1.155 11:55:59.744
6 2:21.997 +2.024 11:58:21.741
7 2:21.933 +1.960 12:00:43.674
8 2:20.986 +1.013 12:03:04.660
9 2:21.515 +1.542 12:05:26.175
10 2:21.893 +1.920 12:07:48.068
1 2:21.118 +1.145 12:10:09.186
12 2:21.825 +1.852 12:12:31.011
(27) Mauricio Lima
1 - 11:46:48.483
p2 3:10.733 +4.753 11:49:59.216
3 4:23.037 +1:17.057 11:54:22.253
4 3:05.980 - 11:57:28.233
5 3:25.784 +19.804 12:00:54.017
6 3:06.953 +0.973 12:04:00.970
7 3:13.559 +7.579 12:07:14.529
8 3:17.664 +11.684 12:10:32.193
(12) MARCO FABIO INGELSE
1 11:46:24.803
2 2:15.398 +1.783 11:48:40.201
3 2:13.615 - 11:50:53.816
4 2:14.009 +0.394 11:53:07.825
5 2:15.099 +1.484 11:55:22.924
(118) SILVANO / RODRIGO
1 11:46:24.643
2 2112525 - 11:48:37.168
3 2112915 +0.390 11:50:50.083
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